Empreendedor

GRANITOS E MARMORES MACHADO LTDA - EPP

TRACOMAL MINERACAO S.A

INDUSTRIAS DE MARMORES CAVALIERE LTDA - EPP

CBE COMPANHIA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTO

NORTE ROCHAS EXTRAGAO E COMERCIO DE GRANITOS LTDA
MINERACAO MACHADO LTDA

FORNO GRANDE PEDRAS ORNAMENTAIS DO BRASIL LTDA EPP
MININO & CIA LTDA - ME

D C MONTEIRO JUNIOR - ME

FORNO GRANDE PEDRAS ORNAMENTAIS DO BRASIL LTDA EPP
TERRAZZO GRANITI DO BRASIL LTDA

CMC MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA ME

MINERADORA VERDE PAVAO LTDA - ME

MINERACAO FATIMA LTDA - ME

VERDE AREIA MINERACAO LTDA - ME

GRANBRASIL GRANITOS DO BRASIL S/A

NEMER MARMORES E GRANITOS S/A

LOCATRAN TERRAPLENAGEM E LOCACAO LTDA

MARCELO ONOFRE GONCALVES

PEDREIRA INDAIA LTDA - ME

EMIC EMPRESA DE MINERAGAO IRMAOS COSTA LTDA - ME
CAJUGRAM GRANITOS E MARMORES DO BRASIL LTDA
IMETAME PEDRAS NATURAIS LTDA

DJ GRANITOS EIRELI - ME

IBRATA MINERAGAO LTDA

AGROPECUARIA WERNERSBACH LTDA

JOSE CARLOS SPALENZA

R2A INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS EM MADEIRA LTDA
UNITEC ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA

PONTO DAS PLACAS LTDA ME

FRIGORIFICO COFRIL LTDA - ME

POSTO DE COMBUSTIVEL CAPACIA LTDA - EPP

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS NUNES

RALFF ANTENOR SORIO

EDUMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE DOCES LTDA . ME
UNIAO IMUNIZACAO DE MADEIRAS LTDA

LANDER MATEUS SOARES

GELSON JOSE RODRIGUES 00848362705

DISA - DESTILARIA ITAUNAS S/A

FURNAS CENTRAIS ELETRICAS S.A.

COOP. PROPRIETARIOS E MOTORISTAS AUTONOMOS IGARAPE LTDA
DESENTUPIDORA CORRETA AMBIENTAL LDTA -ME

VIVIDENSE LINHAS DE TRANSMISSAO LTDA

GRANILUXI INDUSTRIA E COMERCIO DE MARMORES E GRANITOS EIRELI
FERNANDO ALPOIM

MERCEDES ALVA NICOLINE ME

LUIS ALBERTO BIANCHI

COBRA ENGENHARIA LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO NEIVA

PRESERVE LABORATORIO LTDA ME

DEPARTAMENTO DE EDIFICACOES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - DER-ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS
PERIM COMERCIAL E EXPORTADORA S/A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DA BARRA

CTRCI - CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM LTDA - ME

COMPANHIA DOCAS DO ESPRITO SANTO - CODESA
M LOCACAO LTDA

RODONIL TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANCAS

JOILDES MIRANDA

Municipio

RIO NOVO DO SUL
ECOPORANGA
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
AGUA DOCE DO NORTE
SERRA

AFONSO CLAUDIO

NOVA VENECIA

GUACUI

CASTELO

BARRA DE SAO FRANCISCO
BARRA DE SAO FRANCISCO
VILA PAVAO

AGUIA BRANCA
PRESIDENTE KENNEDY
GUARAPARI

CASTELO

ARACRUZ

PIUMA

CONCEICAQ DO CASTELO
VARGEM ALTA
ECOPORANGA

BARRA DE SAO FRANCISCO
AGUA DOCE DO NORTE
SERRA

GUARAPARI

COLATINA

VILA VELHA

LINHARES

CARIACICA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
AGUIA BRANCA
CONCEICAO DA BARRA
RIO NOVO DO SUL
ALFREDO CHAVES

SANTA MARIA DE JETIBA
IBATIBA

GUACUI

CONCEICAO DA BARRA

LINHARES

PIUMA

SANTA LEOPOLDINA
ALFREDO CHAVES
SAO MATEUS

JOAO NEIVA

VILA VELHA
CASTELO

DOMINGOS MARTINS

VENDA NOVA DO IMIGRANTE

CONCEICAO DA BARRA
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
VITORIA

IBIRACU

ICONHA
ICONHA
PANCAS

PIUMA

Pagina 1de 2

Atividade

MINERAGAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRAGAO
MINERAGAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRAGAO
MINERACAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRAGAO
MINERAGAO - EXTRACAO
MINERACAOQ - BENEFICIAMENTO
MINERAGAO - EXTRACAO
MINERAGAO - EXTRAGAO
MINERACAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRACAO
MINERAGAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRAGAO

MINERACAO - EXTRACAO

EXTR/BENEF - ENROCAMENTO/BRITAGEM

MINERAGAO - BENEFICIAMENTO
MINERACAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRACAO
MINERACAO - EXTRAGAO
MINERAGAO - EXTRAGAO
MINERACAO - EXTRAGAO
ALIMENTO

AQUICULTURA

ESTRUTURAS DE MADEIRA

PRODUTOS QUIMICOS/PERIGOSOS

ABATEDOURO

POSTO DE COMBUSTIVEL
PESCADO

LAVADOR

ALIMENTO

TRATAMENTO DE MADEIRA
OFICINA

OFICINA

GRANDES INDUSTRIAS
ENERGIA ELETRICA
TRANSPORTE RODOVIARIO
TRANSPORTE RODOVIARIO
TRANSPORTE RODOVIARIO
TRANSPORTE RODOVIARIO
AREA DE LAZER

AREA DE LAZER
TERRAPLENAGEM
LOTEAMENTO

SAUDE

SAUDE

ESTRADAS

SANEAMENTO - SES
ATERRO LAMA ABRASIVA
GERENCIAMENTO DE RESIDUOS
GERENCIAMENTO DE RESIDUOS
AREAS CONTAMINADAS
OFICINA

TRANSPORTE RODOVIARIO
ESTRADAS

ESTRADAS

SANEAMENTO - SES

ESTALEIRO COSTEIRO

Lista gerada em: 01/02/2022

Processo

22366482

22511547

26020505

26736608

27415309

28524365

32197128

36414344

39643611

44998007

49168576

48282588

52903001

53596137

55763715

57133166

59283319

64563987

66097657

67446973

71059580

72450045

75422131

77001494

85761427

26772450

37657356

41107063

43474160

46944095

32412002

51896753

52471829

54922577

63658046

65351576

68370903

71571507

27367703

56246161

57760900

68075243

89222970

89287908

40950018

51886430

53095880

55328946

59193166

59696290

64873285

36043087

58328661

82485950

89492650

87142333

87661799

89374924

89542711

89542738

22257225

84785241



Lista gerada em: 01/02/2022

Empreendedor Municipio Atividade

EDP - ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A. FUNDAO SUBSTACAO DE ENERGIA ELETRICA 89823710

Pagina 2 de 2



