npreendedor	Município	Atividade	Processo
GRANITOS E MÁRMORES MACHADO LTDA - EPP	RIO NOVO DO SUL	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	22366482
TRACOMAL MINERAÇÃO S.A	ECOPORANGA	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	22511547
INDÚSTRIAS DE MÁRMORES CAVALIERE LTDA - EPP	CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	26020505
CBE COMPANHIA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTO	CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	26736608
NORTE ROCHAS EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE GRANITOS LTDA	ÁGUA DOCE DO NORTE	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	27415309
MINERAÇÃO MACHADO LTDA	SERRA	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	28524365
FORNO GRANDE PEDRAS ORNAMENTAIS DO BRASIL LTDA EPP	AFONSO CLÁUDIO	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	32197128
MININO & CIA LTDA - ME	NOVA VENÉCIA	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	36414344
D C MONTEIRO JUNIOR - ME	GUAÇUÍ	MINERAÇÃO - BENEFICIAMENTO	39643611
FORNO GRANDE PEDRAS ORNAMENTAIS DO BRASIL LTDA EPP	CASTELO	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	44998007
TERRAZZO GRANITI DO BRASIL LTDA	BARRA DE SÃO FRANCISCO	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	49168576
CMC MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	BARRA DE SÃO FRANCISCO	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	48282588
MINERADORA VERDE PAVÃO LTDA - ME	VILA PAVÃO	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	52903001
MINERAÇÃO FÁTIMA LTDA - ME	ÁGUIA BRANCA	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	53596137
VERDE AREIA MINERAÇÃO LTDA - ME	PRESIDENTE KENNEDY	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	55763715
GRANBRASIL GRANITOS DO BRASIL S/A	GUARAPARI	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	57133166
		•	59283319
NEMER MÁRMORES E GRANITOS S/A	CASTELO	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	
LOCATRAN TERRAPLENAGEM E LOCAÇÃO LTDA	ARACRUZ	EXTR/BENEF - ENROCAMENTO/BRITAGEM ~	64563987
MARCELO ONOFRE GONÇALVES	PIÚMA	MINERAÇÃO - BENEFICIAMENTO	66097657
PEDREIRA INDAIA LTDA - ME	CONCEIÇÃO DO CASTELO	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	67446973
EMIC EMPRESA DE MINERAÇÃO IRMÃOS COSTA LTDA - ME	VARGEM ALTA	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	71059580
CAJUGRAM GRANITOS E MÁRMORES DO BRASIL LTDA	ECOPORANGA	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	72450045
IMETAME PEDRAS NATURAIS LTDA	BARRA DE SÃO FRANCISCO	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	75422131
DJ GRANITOS EIRELI - ME	ÁGUA DOCE DO NORTE	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	77001494
IBRATA MINERAÇÃO LTDA	SERRA	MINERAÇÃO - EXTRAÇÃO	85761427
AGROPECUÁRIA WERNERSBACH LTDA	GUARAPARI	ALIMENTO	26772450
JOSÉ CARLOS SPALENZA	COLATINA	AQUICULTURA	37657356
R2A INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS EM MADEIRA LTDA	VILA VELHA	ESTRUTURAS DE MADEIRA	41107063
UNITEC ASSESSORIA COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	LINHARES	PRODUTOS QUÍMICOS/PERIGOSOS	43474160
PONTO DAS PLACAS LTDA ME	CARIACICA		46944095
FRIGORÍFICO COFRIL LTDA - ME	CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM	ABATEDOURO	32412002
POSTO DE COMBUSTIVEL CAPACIA LTDA - EPP	ÁGUIA BRANCA	POSTO DE COMBUSTÍVEL	51896753
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS NUNES	CONCEIÇÃO DA BARRA	PESCADO	52471829
RALFF ANTENOR SÓRIO	RIO NOVO DO SUL	LAVADOR	54922577
EDUMAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DOCES LTDA . ME	ALFREDO CHAVES	ALIMENTO	63658046
UNIÃO IMUNIZAÇÃO DE MADEIRAS LTDA	SANTA MARIA DE JETIBÁ	TRATAMENTO DE MADEIRA	65351576
LANDER MATEUS SOARES	IBATIBA	OFICINA	68370903
GELSON JOSE RODRIGUES 00848362705	GUAÇUÍ	OFICINA	71571507
DISA - DESTILARIA ITAÚNAS S/A	CONCEIÇÃO DA BARRA	GRANDES INDÚSTRIAS	27367703
FURNAS CENTRAIS ELÉTRICAS S.A.	LINHARES	ENERGIA ELÉTRICA	56246161
COOP. PROPRIETARIOS E MOTORISTAS AUTONOMOS IGARAPE LTDA		TRANSPORTE RODOVIÁRIO	57760900
DESENTUPIDORA CORRETA AMBIENTAL LDTA -ME		TRANSPORTE RODOVIÁRIO	68075243
VIVIDENSE LINHAS DE TRANSMISSÃO LTDA		TRANSPORTE RODOVIÁRIO	89222970
GRANILUXI INDUSTRIA E COMERCIO DE MARMORES E GRANITOS EIRELI		TRANSPORTE RODOVIÁRIO	89287908
FERNANDO ALPOIM	PIÚMA	ÁREA DE LAZER	40950018
MERCEDES ALVA NICOLINE ME	SANTA LEOPOLDINA	ÁREA DE LAZER	51886430
LUIS ALBERTO BIANCHI	ALFREDO CHAVES	TERRAPLENAGEM	53095880
COBRA ENGENHARIA LTDA	SÃO MATEUS	LOTEAMENTO	55328946
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA	JOÃO NEIVA	SAÚDE	59193166
PRESERVE LABORATORIO LTDA ME	VILA VELHA	SAÚDE	59696290
DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - DER-ES	CASTELO	ESTRADAS	64873285
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS	DOMINGOS MARTINS	SANEAMENTO - SES	36043087
PERIM COMERCIAL E EXPORTADORA S/A	VENDA NOVA DO IMIGRANTE	ATERRO LAMA ABRASIVA	58328661
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA	CONCEIÇÃO DA BARRA	GERENCIAMENTO DE RESIDUOS	82485950
CTRCI - CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM LTDA - ME	CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM	GERENCIAMENTO DE RESIDUOS	89492650
COMPANHIA DOCAS DO ESPÍRITO SANTO - CODESA	VITÓRIA	AREAS CONTAMINADAS	87142333
M LOCAÇÃO LTDA	IBIRAÇU	OFICINA	87661799
RODONIL TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI		TRANSPORTE RODOVIÁRIO	89374924
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA	ICONHA	ESTRADAS	89542711
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA	ICONHA	ESTRADAS	89542738
PREFEITURA MUNICIPAL DE PANCAS	PANCAS	SANEAMENTO - SES	22257225

Empreendedor	Município	Atividade	
EDP - ESPÍRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A.	FUNDÃO	SUBSTAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA	89823710